Российская Федерация

Республика Карелия

Министерство образования и спорта Республики Карелия

ПРИКАЗ

Об утверждении Календарного плана

официальных физкультурных

мероприятий и спортивных мероприятий

Республики Карелия на 2025 год

 В соответствии с подпунктом «г» пункта 3 части 1 статьи 8 Федерального

закона от 4 декабря 2007 года № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в

Российской Федерации», подпунктом «г» пункта 5 части 1 статьи 5 Закона

Республики Карелия от 26 ноября 2021 года № 2636-ЗРК «О некоторых вопросах

реализации Федерального закона «О физической культуре и спорте в Российской

Федерации» в Республике Карелия», в целях обеспечения проведения официальных

физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий Республики Карелия в

2025 году,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый Календарный план официальных

физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий Республики Карелия на

2025 год (далее – Календарный план).

2. Автономному учреждению Республики Карелия «Центр спортивной

подготовки» (Астраханцев Ф.Г.) обеспечить организацию и исполнение

Календарного плана.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Первого заместителя

Министра А.В. Чивина.

 Министр             Р.Г. Голубев

Подлинник электронного документа, подписанного

ЭП, хранится в системе электронного

документооборота Республики Карелия

Сведения о сертификате ЭП

Серийный номер: 00E49E3692371A212D172AF157EEEA0C31

Кому выдан: Голубев Роман Геннадьевич

Срок действия: с 16.09.2024 по 10.12.2025

От 29.11.2024 г. № 746/МОС-П

consultantplus://offline/ref=DBB6A7B741776A73145A788CC42E4E31105153B8E3F8DB601A7C1260C8C080F943C33F5979B02F65678AD654206A89A2A2A0734424732BFAj557L